
焦作市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”焦作支

队装备建设项目三次中标公告

（招标编号：焦财招标采购-2024-16）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]1-18包:

      中标人：详见正文 其他类型中标价：-

二、其他：

   一、项目基本情况

1、采购项目编号：焦财招标采购-2024-16

2、采购项目名称：焦作市消防救援支队河南省消防救援总队“自然灾害应急能力提升工程”

焦作支队装备建设项目

3、采购方式：公开招标

4、招标公告发布日期：2024年 8月 2日

5、评审日期：2024年 8月 27日

二、采购项目用途、数量、简要技术要求、合同履行日期：

包 2：履带式装备运输车（履带式机器人运输车），2辆。

包 17：卷扬机 1台；多功能省力系统 40套；自动止坠器 40台；自动锁定下降器 40台；下

降器 40台；滑轮套装 20套；挂钩套装 20套；绳索救援套装 5套。

三、中标情况

包号 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

焦公资采购 H2024－044号-2 履带式装备运输车（履带式机器人运输车） 程力专用汽车股

份有限公司 湖北省随州市曾都区南郊 1250000 元

序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

焦公资采购 H2024－044号-17 采购内容 供应商名称 地址 中标金额 单位

卷扬机、多功能省力系统、自动止坠器、自动锁定下降器、下降器、滑轮套装、挂钩套装、

绳索救援套装 河南百事恒业实业有限公司 河南自贸试验区郑州片区(郑东)地润路 18号 C

座 2层 212号 636900 元



序号 名称 品牌（如有） 规格型号 数量 单价

1 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件 详见附件元

四、评审专家名单

王忠明、孙水利、刘耀华、史红军、杜维斌、祝跃红、王艳红

五、代理服务收费标准及金额：

收费标准：依据豫招协[2023]002号文的有关规定收取。包 2：20000元，包 17：10827元。

收费金额：30827元

六、中标公告发布的媒介及中标公告期限

本次中标公告在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《中国招标投标公共服务平台》、

《河南省电子招标投标公共服务平台》及《焦作市公共资源交易中心网》上发布，中标公告

期限为 1个工作日。

七、其他补充事宜

本项目公告发布之日起同时向中标人发出中标通知书，以邮寄、电子邮件等方式对未通过资

格审查的投标人，告知其未通过的原因；参与评审但未中标的，告知其本人的评审得分与排

序。包 2中标单位评审得分：89.29分；包 17中标单位评审得分：86.21分。各有关当事人

对中标结果有异议的，可以在中标结果公告发布之日起七个工作日内，按中华人民共和国财

政部令第 94号《政府采购质疑和投诉办法》的相关规定，以书面形式同时向采购人和采购

代理机构提出质疑(加盖单位公章且法人签字)，由其授权代表携带法人授权书及本人身份证

件提交（邮寄、传真件不予受理）。逾期未提交或未按照要求提交的质疑函将不予受理。

八、凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1、采购人信息

名称：焦作市消防救援支队

地址：焦作市解放区丰收路 179号

联系人：黄河

联系方式：0391-3556119

2、采购代理机构信息

名称：河南省国贸招标有限公司

地址：郑州市农业路 72号国际企业中心 B座三楼东侧

联系人：张宁   常宗义



联系方式：0371-69136953、69136959

E-mail：hngmzb3@163.com

3、项目联系方式

项目联系人：张宁   常宗义

联系方式：0371-69136953、69136959

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：焦作市消防救援支队                         

   地    址：焦作市解放区丰收路 179号                                

   联 系 人：黄河                             

   电    话：0391-3556119                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：河南省国贸招标有限公司

   地    址： 郑州市农业路 72号国际企业中心 B座三楼东侧

   联 系 人： 张宁 常宗义

   电    话： 0371-69136953

   电子邮件： hngmzb3@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T09:32:45+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2024-08-28T09:34:09+0800
	BJ
	ePolicy




